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Stickers on roll
Rouleau de Stickers
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Sticker auf Rolle – Sortimente
Stickers on roll - assortments – Rouleau de Stickers - assortiments

6 x 56823 6 x 56825

6 x 56827 6 x 56829

6 x 56818 6 x 56819

6 x 56820 6 x 56822

6 x 56811 6 x 56813

6 x 56814 6 x 56815

4   004182 568071

4   004182 568088

4   004182 568095

56807

Sortiment DEKO 
Assortment Deco 
Assortiment Déco

Vorgepackt im attraktiven Verkaufsdisplay
Prepacked in attractive sales display
Stickers avec attractif présentoir

56808

Sortiment HAUSHALT
Assortment Household
Assortiment Ménage

Vorgepackt im attraktiven Verkaufsdisplay
Prepacked in attractive sales display
Stickers avec attractif présentoir

56809
Sortiment WEIHNACHTEN
Assortment Christmas
Assortiment Noël

Vorgepackt im attraktiven Verkaufsdisplay
Prepacked in attractive sales display
Stickers avec attractif présentoir

DEKO
Deco 
Déco

WEIHNACHTEN 
Christmas
Noël

HAUSHALT 
Household
Ménage

Verpackungs-Einheit | Packing unit | Unité d'emballage :  1
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NEW 

Inhalt: 24 Einzelartikel, 4 Artikel á 6 Stück 
Content: 24 articles, 4 articles á 6 pieces
Contenu: 24 articles, 4 articles á 6 pièces 6 x 56862 6 x 56863

6 x 56864 6 x 56865

NEW 

Inhalt: 24 Einzelartikel, 4 Artikel á 6 Stück 
Content: 24 articles, 4 articles á 6 pieces
Contenu: 24 articles, 4 articles á 6 pièces 6 x 56859 6 x 56860

6 x 56861 6 x 56818

NEW 

Inhalt: 24 Einzelartikel, 4 Artikel á 6 Stück 
Content: 24 articles, 4 articles á 6 pieces
Contenu: 24 articles, 4 articles á 6 pièces 

6 x 56854 6 x 56855

6 x 56856 6 x 56814

56850

Sortiment DEKO
Assortment Deco
Assortiment Déco

Vorgepackt im attraktiven Verkaufsdisplay
Prepacked in attractive sales display
Stickers avec attractif présentoir

56852

Sortiment HAUSHALT
Assortment Household
Assortiment Ménage

Vorgepackt im attraktiven Verkaufsdisplay
Prepacked in attractive sales display
Stickers avec attractif présentoir

56853
Sortiment WEIHNACHTEN
Assortment Christmas
Assortiment Noël

Vorgepackt im attraktiven Verkaufsdisplay
Prepacked in attractive sales display
Stickers avec attractif présentoir

DEKO
Deco 
Déco

WEIHNACHTEN 
Christmas
Noël

HAUSHALT 
Household
Ménage
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Sticker auf Rolle – Einzelartikel
Stickers on roll - products · Rouleau de Stickers - produits

56854
Papier geprägt (silber) beschriftbar, wiederablösbar ·  
50 Etiketten  · 3 Designs
Paper embossed (silver), writable, removable · 50 labels · 3 designs
Papier impression (argent) descriptible, détachable · 50 étiqu.· 3 dessins
Sticker Maße / Stickers Measure / Stickers Mesure 3,8 x 5,8 cm

NEW 

56855
Papier geprägt (gold) · 50 Etiketten · 3 Designs
Paper embossed (gold) · 50 labels · 3 designs
Papier impression (or) · 50 étiquettes · 3 dessins
Sticker Maße / Stickers Measure / Stickers Mesure 3,8 cm Ø

NEW 

56856 
Papier geprägt (silber) · 50 Etiketten · 3 Designs
Paper embossed (silver) · 50 labels · 3 designs
Papier impression (argent) · 50 étiquettes · 3 dessins
Sticker Maße / Stickers Measure / Stickers Mesure 3,8 cm Ø

NEW 

56858
Papier · 50 Etiketten · 3 Designs
Paper · 50 labels · 3 designs
Papier · 50 étiquettes · 3 dessins
Sticker Maße / Stickers Measure / Stickers Mesure 3,8 cm Ø

NEW 

56810
Papier geprägt (silber) · 50 Etiketten · 3 Designs
Paper embossed (silver) · 50 labels · 3 designs  
Papier impression (argent) · 50 étiquettes · 3 dessins
Sticker Maße / Stickers Measure / Stickers Mesure 3,8 cm Ø

56811
Papier geprägt (gold) · 50 Etiketten · 3 Designs
Paper embossed (gold) · 50 labels · 3 designs
Papier impression (or) · 50 étiquettes · 3 dessins
Sticker Maße / Stickers Measure / Stickers Mesure 3,8 cm Ø

56812
Transparentfolie geprägt (gold) · 50 Etiketten · 3 Designs
Transparent foil embossed (gold) · 50 labels · 3 designs
Film transparent impression (or) · 50 étiquettes · 3 dessins
Sticker Maße / Stickers Measure / Stickers Mesure 3,8 cm Ø 

56813
Transparentfolie geprägt (silber) · 50 Etiketten · 3 Designs
Transparent foil embossed (silver) · 50 labels · 3 designs
Film transparent impression (argent) · 50 étiquettes · 3 dessins
Sticker Maße / Stickers Measure / Stickers Mesure 3,8 cm Ø

56814
Papier · 50 Etiketten · 3 Designs
Paper · 50 labels · 3 designs
Papier · 50 étiquettes · 3 dessins
Sticker Maße / Stickers Measure / Stickers Mesure 3,8 cm Ø

56815
Papier beschriftbar · 50 Etiketten · 3 Designs
Paper writable · 50 labels · 3 designs
Papier descriptible · 50 étiquettes · 3 dessins
Sticker Maße / Stickers Measure / Stickers Mesure 3,8 cm Ø 

56816
Papier beschriftbar · 50 Etiketten · 3 Designs
Paper writable · 50 labels · 3 designs
Papier descriptible · 50 étiquettes · 3 dessins
Sticker Maße / Stickers Measure / Stickers Mesure 3,8 cm Ø 

56817
Transparentfolie geprägt (gold) · 50 Etiketten · 3 Designs
Transparent foil embossed (gold) · 50 labels · 3 designs
Film transparent impression (or) · 50 étiquettes · 3 dessins
Sticker Maße / Stickers Measure / Stickers Mesure 3,8 cm Ø 

DEKO · Deco · Déco

4   004182 568101

4   004182 568118

4   004182 568125

4   004182 568132

4   004182 568149

4   004182 568156

4   004182 568163

4   004182 568170
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56820
Papier beschriftbar, wiederablösbar · 50 Etiketten · 6 Designs
Paper writable, removable · 50 labels · 6 designs
Papier descriptible, détachable · 50 étiquettes · 6 dessins
Sticker Maße / Stickers Measure / Stickers Mesure 3,8 cm Ø + 3,8 x 7,5 cm

HAUSHALT · Household · Ménage

4   004182 568200

56859
Papier geprägt (silber) wiederablösbar · 50 Etiketten · 3 Designs
Paper embossed (silver) removable · 50 labels · 3 designs
Papier impression (argent) détachable · 50 étiquettes · 3 dessins
Sticker Maße / Stickers Measure / Stickers Mesure 3,8 cm

56860 
Papier geprägt (silber) wiederablösbar · 50 Etiketten · 3 Designs
Paper embossed (silver) removable · 50 labels · 3 designs
Papier impression (argent) détachable · 50 étiquettes · 3 dessins
Sticker Maße / Stickers Measure / Stickers Mesure 3,8 cm Ø

56861
Papier geprägt (gold) beschriftbar, wiederablösbar ·  
50 Etiketten · 3 Designs
Paper embossed (gold) writable, removable · 50 labels · 3 designs
Papier impression (or) descriptible, détachable · 50 étiquettes · 3 dessins
Sticker Maße / Stickers Measure / Stickers Mesure 3,8 x 5,8 cm

NEW 

NEW 

NEW 

56819
Papier beschriftbar, wiederablösbar · 50 Etiketten · 3 Designs
Paper writable, removable · 50 labels · 3 designs
Papier descriptible, détachable · 50 étiquettes · 3 dessins
3 Designs · Sticker Maße / Stickers Measure / Stickers Mesure 3,8 cm Ø 

56818
Papier beschriftbar, wiederablösbar · 50 Etiketten · 3 Designs
Paper writable, removable · 50 labels · 3 designs
Papier descriptible, détachable · 50 étiquettes · 3 dessins
3 Designs · Sticker Maße / Stickers Measure / Stickers Mesure 3,8 cm Ø 

4   004182 568187

4   004182 568194

56821
Papier beschriftbar, tiefkühlgeeignet · 50 Etiketten · 3 Designs
Paper writable, suitable to freeze · 50 labels · 3 designs
Papier surgélation, descriptible · 50 étiquettes · 3 dessins
Sticker Maße / Stickers Measure / Stickers Mesure 3,8 x 5,8 cm

56822 
Papier beschriftbar, tiefkühlgeeignet · 50 Etiketten · 3 Designs
Paper writable, suitable to freeze · 50 labels · 3 designs
Papier surgélation, descriptible · 50 étiquettes · 3 dessins
Sticker Maße / Stickers Measure / Stickers Mesure 3,8 x 5,8 cm

HAUSHALT, Tiefkühl · Household freeze · Ménage surgélation

4   004182 568217

4   004182 568224
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56862
Papier geprägt (gold) wiederablösbar · 50 Etik. · 3 Designs
Paper embossed (gold) removable · 50 labels · 3 designs
Papier impression (or) détachable · 50 étiquettes · 3 dessins
Sticker Maße / Stickers Measure / Stickers Mesure  3,8 x 5,8 cm

56863
Papier geprägt (silber) · 50 Etiketten · 3 Designs
Paper embossed (silver) · 50 labels · 3 designs
Papier impression (argent) · 50 étiquettes · 3 dessins
Sticker Maße / Stickers Measure / Stickers Mesure 3,8 cm Ø

56864
Papier geprägt (silber) · 50 Etiketten · 3 Designs
Paper embossed (silver) · 50 labels · 3 designs
Papier impression (argent) · 50 étiquettes · 3 dessins
Sticker Maße / Stickers Measure / Stickers Mesure 3,8 cm Ø

56865
Papier geprägt (silber) beschriftbar · 50 Etiketten · 3 Designs
Paper embossed (silver) writable · 50 labels · 3 designs
Papier impression (argent) descriptible · 50 étiquettes · 3 dessins
Sticker Maße / Stickers Measure / Stickers Mesure 3,8 cm Ø

WEIHNACHTEN · Christmas · Noël

NEW 

NEW 

NEW 

NEW 

56823 
Transparentfolie geprägt (gold) · 150 Etiketten · 4 Designs 
Transparent foil embossed (gold) · 150 labels · 4 designs
Film transparent impression (or) · 150 étiquettes · 4 dessins
Sticker Maße / Stickers Measure / Stickers Mesure 3,8 cm Ø 
+ kleine Sterne / small stars / étoiles

56824
Transparentfolie geprägt (gold) · 50 Etiketten · 3 Designs  
Transparent foil embossed (gold) · 50 labels · 3 designs
Film transparent impression (or) · 50 étiquettes · 3 dessins
Sticker Maße / Stickers Measure / Stickers Mesure 3,8 cm Ø

56825
Transparentfolie geprägt (gold) · 50 Etiketten · 3 Designs
Transparent foil embossed (gold) · 50 labels · 3 designs
Film transparent impression (or) · 50 étiquettes · 3 dessins
Sticker Maße / Stickers Measure / Stickers Mesure 3,8 cm Ø

56827
Papier geprägt (gold) · 50 Etiketten · 3 Designs
Paper embossed (gold) · 50 labels · 3 designs
Papier impression (or) · 50 étiquettes · 3 dessins
Sticker Maße / Stickers Measure / Stickers Mesure 3,8 cm Ø 

56828 
Papier geprägt (silber) · 50 Etiketten · 3 Designs
Paper embossed (silver) · 50 labels · 3 designs
Papier impression (argent) · 50 étiquettes · 3 dessins
Sticker Maße / Stickers Measure / Stickers Mesure 3,8 cm Ø

56829
Papier geprägt (gold) beschriftbar · 50 Etiketten · 3 Designs
Paper embossed (gold) writable · 50 labels · 3 designs
Papier impression (or) descriptible · 50 étiquettes · 3 dessins
Sticker Maße / Stickers Measure / Stickers Mesure 3,8 cm Ø

56826
Papier geprägt (silber) · 50 Etiketten · 3 Designs
Paper embossed (silver) · 50 labels · 3 designs
Papier impression (argent) · 50 étiquettes · 3 dessins
Sticker Maße / Stickers Measure / Stickers Mesure 3,8 cm Ø 

4   004182 568231

4   004182 568248

4   004182 568255

4   004182 568262

4   004182 568279

4   004182 568286

4   004182 568293
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